
Verlenging en technische wijzigingen Verordening starterslening, gemeente

Delft

[De technische wijziging zoals genoemd in deze publicatie betreft een wijziging van artikel 5.1 (zie

bijlagen bij vergaderstukken.)]

 

 

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 29-1-2019;

 

BESLUIT:

 
1. een technische wijziging door te voeren in de verordening starterslening en de verordening te

verlengen tot 1 januari 2021.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 november 2019.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 306369

GEMEENTEBLAD 17 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2019 nr. 306369 17 december 20191

https://ris.delft.nl/internet/vergaderingen_41207/agenda/gemeenteraad_16852
https://ris.delft.nl/internet/vergaderingen_41207/agenda/gemeenteraad_16852

